
UCHWAŁA NR L/312/17
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 28 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w użyciu powszechnym skróconych nazw 
ulic, placów oraz alei w miejscowościach na terenie Gminy Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr VII/40/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na stosowanie w użyciu powszechnym skróconych nazw ulic, placów oraz alei 
w miejscowościach na terenie Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 140, poz. 1284), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w kolumnie 2 w wierszu 13 zwrot: „ulica Jana Dąbrowskiego” zastępuje się zwrotem: „ulica Jarosława 
Dąbrowskiego”;

2) w kolumnie 2 w wierszu 14 zwrot: „ulica Janusza Głowackiego” zastępuje się zwrotem: „ulica Bartosza 
Głowackiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5554


		2017-12-19T12:18:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




